6 A  - grønn elementautomat  - 30 mA jordfeilb PKPM-6/2/B/003-A 1609453 PKPM-6/2/C/003-A 1609460
10 A  - rød elementautomat  - 30 mA jordfeilbr PKPM-10/2/B/003-A 1609454 PKPM-10/2/C/003-A 1609461
13 A  - beige elementautomat  - 30 mA jordfeil PKPM-13/2/B/003-A 1609455 PKPM-13/2/C/003-A 1609462
16 A  - grå elementautomat  - 30 mA jordfeilbr PKPM-16/2/B/003-A 1609456 PKPM-16/2/C/003-A 1609463
20 A  - blå elementautomat  - 30 mA jordfeilbr PKPM-20/2/B/003-A 1609457 PKPM-20/2/C/003-A 1609464
25 A  - gul elementautomat  - 30 mA jordfeilbr PKPM-25/2/C/003-A 1609465
32 A  - fiolett elementautomat   - 30 mA jordf PKPM-32/2/C/003-A 1609466
6 A  - grønn elementautomat   300 mA jordfeilbr. PKPM-6/2/B/03-A 1656476 PKPM-6/2/C/03-A 1656481
10 A  - rød elementautomat   300 mA jordfeilbr. PKPM-10/2/B/03-A 1656477 PKPM-10/2/C/03-A 1656482
13 A  - beige elementautomat   300 mA jordfeilbr. PKPM-13/2/B/03-A 1656478 PKPM-13/2/C/03-A 1656483
16 A  - grå elementautomat   300 mA jordfeilbr. PKPM-16/2/B/03-A 1656479 PKPM-16/2/C/03-A 1656484
20 A  - blå elementautomat   300 mA jordfeilbr. PKPM-20/2/B/03-A 1656480 PKPM-20/2/C/03-A 1656485
25 A  - gul elementautomat   300 mA jordfeilbr. PKPM-25/2/C/03-A 1656486
32 A  - fiolett elementautomat   300 mA jordfeilbr PKPM-32/2/C/03-A 1656487
Hjelpekontakt - påsnepp. 230V ZP-IHK 1609488 ZP-IHK 1609488
(1slutter + 1åpner)
Relativ hj.kont. gir sign. om ZP-NHK 1609489 ZP-NHK 1609489
utløstbryter og AV/PÅ